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KLASSE 1 – HINGSTEFØLiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii              iiiiiiii 

 
 
1 FOSSBERG BRØIS 208333SH1401354, rød   
 Stutteri Brøis v. Fam. Dahl, Tolstrupvej 6, 7800 Skive  
 Født: 03052014 hos: Stutteri Brøis v. Fam. Dahl Tolstrupvej 6, 7800 Skive 
 F: MARKESLEVGÅRDS BOGART SH 501 M: SOFIA BRØIS S 3696 II KL A 88878  
 MF: HØJLUNDS MADIBOY SH 441 MM: SASJA BRØIS S 2609 II KL A 88888  
 MMF: HØJLUNDS MATCHO SH 243 MMM: JOSEPHINA BOMLUND S 1327 II KL B  
 
                Karakterer: 88887/39  Placering: 1/1 

 
 
KLASSE 2 – HOPPEFØL            iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii      iiiiiiii 

 
 
2 DALGAARDS HILDE 208333201401082, rød   
 Cecilie Søndergaard Christiansen, Ulstedvej 1, 7760 Hurup Thy  
 Født: 04052014 hos: Cecilie Søndergaard Christiansen Ulstedvej 1, 7760 Hurup Thy 
 F: SKOVLUNDENS IVANHOE ESH 201                            M: HONEY 752006038977715   
 MF: ALMNÄS SCURRY RS 219 MM: HALEDA 38-92-0337   
 MMF: ÖSTERTORPS DANNE RS 161 MMM: HAMLETT RS 1453   
 
                Karakterer:  87766/34  Placering: 5/5 

 
 
3 SKOVGAARD'S BEYONCE 208333SH1401249,  sort   
 Stald Skovgaard v/ Martin og Kathrine Skov, Vindelevgård 99, 7830 Vinderup  
 Født: 15052014 hos: Stald Skovgaard v/ Martin og Kathrine Skov Vindelevgård 99, 7830 Vinderup 
 F: SIBRAND VAN'T HOOGELAND SH 560              M: BELESTA BOMLUND S 3105 I KL 99999  
 MF: GILLINTO OF DRAKELAW SH 233 MM: BERNADINE BOMLUND S 1919 II KL A  
 MMF: KIRKBRIDE NATAL SH 96 MMM: BERNADINE V.D. BEVERKOOG S 601 I KL  
 
                Karakterer: 98777/38  Placering: 3/5 

 
 
 



 
 
4 STALD HAVEN'S LENJA 208333SH1402137, sort   
 Jessica Pousset, Gøttruphavevej 145, 9690 Fjerritslev  
 Født: 30052014 hos: Jessica Pousset Gøttruphavevej 145, 9690 Fjerritslev 
 F: HESSELDALS GARFIELD SH 706                                   M: SKOVLUNDENS LEA S 3487 II KL A 98888  
 MF: WAULKMILL MCLINTOCK SH 280 MM: SKOVLUNDENS LYNNA S 2130 I KL 98999  
 MMF: WELLS SUPER STYLE SH 231 MMM: RAVNBORG LARISSA S 772 II KL A  
                 
                Karakterer: 98888/41  Placering: 1/5 

 
 
5 ØSTER SKÅRUPS JUNE 208333SH1401706,  rød   
 Anne Christiansen, Skårupvej 7, Øster Skårup, 7770 Vestervig  
 Født: 06062014 hos: Anne Christiansen Skårupvej 7, Øster Skårup, 7770 Vestervig  
 F: SKOVLUNDENS IVANHOE ESH 201 M: JOSEFINE AF BAGTERP S 1708 II KL B  
 MF: HØJLUNDS MACKAY SH 209 MM: JANNIE AF DØJRINGE S 1197 II KL B  
 MMF: SMEDIEGAARDENS DON JUAN SH 128 MMM: AVENING JINNY CRICKET S 465 II KL A  
 
                Karakterer: 86888/38  Placering: 4/5 

 
 
6 SKOVMOSENS WILMA 208333201402841, sort   
 Louise Skovmose, Stutteri Skovmosen Bakvej 3, Vedersø, 6990 Ulfborg  
 Født: 04072014 hos: Louise Skovmose Stutteri Skovmosen Bakvej 3, Vedersø 6990 Ulfborg 
 F: BOET V. ´T KLEINE WEITJE S.1154138 M: GLÄNTANS WIVI RS 6250   
 MF: VALENTIJN V.D. AMSTELHOF S.904 MM: PHOEBE AF JÄBORUDER RS 5023   
 MMF: SUPRISE V. DORPZICHT S.856 MMM: ZENTA V.H. FORT S.96007   
 

                Karakterer:  98887/40  Placering: 2/5 

 
 
KLASSE 3 – 1 ÅRS HINGSTE   iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii      iiiiiiii 

 
 
7 THYBO'S BENTLEY 208333SH1300546, rød   
 Nina Thybo Espesen og Alex Mathiasen, Struervej 25, 7830 Vinderup  
 Født: 26042013 hos: Nina Thybo Espesen og Alex Mathiasen Skautrupvej 1, 7500 Holstebro 
 F: MARKESLEVGÅRDS BOGART SH 501 M: THYBO'S MATILDE S 3444 II KL A 98888  
 MF: LILLE KJÆRGÅRDS GASTON SH 263 MM: TILDE SPORUP S 1893 II KL A 88878  
 MMF: HØJLUNDS MACAULAY SH 227 MMM: TRUNTE S 1368 II KL B  
 
                Karakterer: 98878/40  Placering: 1/3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
8 ØSTER SKÅRUPS NILLE 208333SH1301365, rød   
 Anne Christiansen, Skårupvej 7, Øster Skårup, 7770 Vestervig  
 Født: 27052013 hos: Anne Christiansen Skårupvej 7, Øster Skårup, 7770 Vestervig 
 F: SKOVLUNDENS IVANHOE ESH 201 M: FUGLSANG'S NAJA S 3154 II KL A 88777  
 MF: MOSBÆKMINDES MORRIS SH 465 MM: MELANIE BOMLUND S 2937 II KL A 98877  
 MMF: HØJBOS RICHO SH 248 MMM: MELISA BOMLUND S 1962 II KL B  
 
                Karakterer:  87878/38  Placering: 2/3 

 
 
9 SANDAGERS LUCKY 208333SH1302405, mørk brun   
 Birte Rømer, Revlingvej 8 Stutteri Sandager, 9700 Brønderslev  
 Født: 21062013 hos: Birte Rømer Revlingvej 8 Stutteri Sandager, 9700 Brønderslev 
 F: SANDGÅRDENS W. DUSTY SH 708 M: SANDAGERS LYKKE S 2612 I KL 99888  
 MF: MANNI BOMLUND SH 275 MM: LIMARA BOMLUND S 1902 II KL A  
 MMF: EPOK BOMLUND SH 185 MMM: LORRAINE BOMLUND S 1132 II KL B  
 
                Karakterer: 76857/33  Placering: 3/3 

 
 
KLASSE 4 – 1 ÅRS HOPPER    iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii      iiiiiiii 

 
 
10 DALSGAARDS MADELEINE 208333SH1300053, rød   
 Stald Dalsgaard v/Majbrith Dalsgaard, Lundenvej 6, 8585 Glesborg  
 Født: 08022013 hos: Stald Dalsgaard v/Majbrith Dalsgaard Lundenvej 6, 8585 Glesborg 
 F: MOSBÆKMINDES DIEGO SH 669 M: MOSBÆKMINDES MOLLY S 3607 II KL A 87878  
 MF: HØJLUNDS MACAULAY SH 227 MM: METTE BOMLUND ES 1568 II KL A  
 MMF: ØXENHOLM POSEIDON SH 61 MMM: HIGHLANDER ROSE (METTE AF DØJR) S 1191 I KL  
 
                Karakterer: 87888/39  Placering: 5/8 

 
 
11 THYBO'S CELINE 208333SH1300248, rød   
 Stutteri Bådsgård v/ Mette Skov Johansen, Lundøvej 137, Bådsgård, 7840 Højslev  
 Født: 08042013 hos: Anna-Vibeke Thybo Espesen Polarisvej 30, Serup, 7790 Thyholm 
 F: MARKESLEVGÅRDS BOGART SH 501 M: LILLE KJÆRGÅRDS CHANEL S 2938 II KL A 88877  
 MF: LILLE KJÆRGÅRDS GASTON SH 263 MM: LILLE KJÆRGÅRDS GEISHA S 1716 II KL B  
 MMF: SKOVLUNDENS IWANOWITSJ SH 208 MMM: SKOVLUNDENS GOLDIE S 1089 I KL  
 
                Karakterer: 97878/39  Placering: 3/8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
12 KILDEVÆLDS ONE AND ONLY 208333SH1300724, mushroombroget   
 Kirsten Rømer, Kærbyvej 8, Låstrup, 8832 Skals  
 Født: 30042013 hos: Kirsten Rømer Kærbyvej 8, Låstrup, 8832 Skals 
 F: ZILVER V.D. KOERBERG SH 675 M: OLGA V. BÖTTERLAND S 3002 I KL 99888  
 MF: FERDIE V.D. HOORN S.801433 MM: FLOORTJE V. BOTTERLAND S.105943   
 MMF: TIMO V.D. WETERING S.873 MMM: TINKA V.D. NEELTJES S.92254   
 
                Karakterer: 87888/39  Placering: 4/8 

 
 
13 BÅDSGÅRDS BABUSHKA 208333SH1300877, rød   
 Stutteri Bådsgård, v/ Mette Skov Johansen Lundøvej 137, Bådsgård, 7840 Højslev  
 Født: 05052013 hos: Stutteri Bådsgård v/ Mette Skov Johansen Lundøvej 137, Bådsgård 7840 Højslev 
 F: SKOVLUNDENS ÁKI SH 283 M: SØNDERVANGS BABETTE S 2494 I KL 99999  
 MF: SKOVLUNDENS IVANHOE ESH 201 MM: HØJLUNDS CHAPELIE S 1497 I KL  
 MMF: KAOLIN BOMLUND ESH 142 MMM: HØJLUNDS CHAMAGNE ES 1008 I KL  
 
                Karakterer: 87877/37  Placering: 7/8 

 
 
14 RIBS BRØIS 208333SH1301645, rød   
 Stutteri Brøis v. Fam. Dahl, Vejsmarkvej 7, Vejsmark, 7870 Roslev  
 Født: 17052013 hos: Stutteri Brøis v. Fam. Dahl Vejsmarkvej 7, Vejsmark, 7870 Roslev  
 F: MARKESLEVGÅRDS BOGART SH 501 M: RONJA S 1895 II KL A 88888  
 MF: HØJLUNDS MATCHO SH 243 MM: JOSEPHINA BOMLUND S 1327 II KL B  
 MMF: KIRKBRIDE NATAL SH 96 MMM: JOSEPHINE BOMLUND S 894 II KL A  
 
                Karakterer: 98888/41  Placering: 2/8 

 
 
15 ØSTER SKÅRUPS BERTHA 208333SH1301364, rød   
 Anne Christiansen, Skårupvej 7, Øster Skårup, 7770 Vestervig  
 Født: 22052013 hos: Anne Christiansen Skårupvej 7, Øster Skårup, 7770 Vestervig  
 F: SKOVLUNDENS IVANHOE ESH 201 M: TØTTRUPS BOTILDE S 3719 II KL A 77878  
 MF: MOSBÆKMINDES MORRIS SH 465 MM: BIANCA BOMLUND S 3470 II KL A 98878  
 MMF: HØJLUNDS MATCHO SH 243 MMM: BRITTEN BOMLUND S 2489 II KL A 87878  
 
                Karakterer: 88877/38  Placering: 6/8 

 
 
16 THYBO´S MEDINA 208333SH1301187, rød   
 Anna-Vibeke Thybo Espesen, Polarisvej 30, Serup, 7790 Thyholm  
 Født: 22052013 hos: Anna-Vibeke Thybo Espesen Polarisvej 30, Serup, 7790 Thyholm 
 F: LILLE KJÆRGÅRDS GASTON SH 263 M: DUELUNDS MELISSA S 2426 I KL 99899  
 MF: HØJBOS MASCOT SH 145 MM: LILLE KJÆRGÅRDS RUCINDA S 1654 II KL A  
 MMF: HØJBO'S RINGO SH 166 MMM: SKOVLUNDENS REGITZE S 1139 I KL  
 
                Karakterer: 99888/42  Placering: 1/8 

 
 



 
 
17 ØSTER SKÅRUPS JASMIN 208333SH1301366, rød   
 Anne Christiansen, Skårupvej 7, Øster Skårup, 7770 Vestervig  
 Født: 29052013 hos: Anne Christiansen Skårupvej 7, Øster Skårup, 7770 Vestervig 
 F: SKOVLUNDENS IVANHOE ESH 201 M: JOSEFINE AF BAGTERP S 1708 II KL B  
 MF: HØJLUNDS MACKAY SH 209 MM: JANNIE AF DØJRINGE S 1197 II KL B  
 MMF: SMEDIEGAARDENS DON JUAN SH 128 MMM: AVENING JINNY CRICKET S 465 II KL A  
 
                Karakterer: 87766/34  Placering: 8/8 

 
 
KLASSE 5 – 2 ÅRS HINGSTE   iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii      iiiiiiii 

 
 
18 THYBO'S VALDEMAR 208333SH1202958, rød   
 Anna-Vibeke Thybo Espesen, Polarisvej 30, Serup, 7790 Thyholm  
 Født: 15062012 hos: Anna-Vibeke Thybo Espesen Polarisvej 30, Serup, 7790 Thyholm 
 F: LILLE KJÆRGÅRDS GASTON SH 263 M: DUELUNDS MELISSA S 2426 I KL 99899  
 MF: HØJBOS MASCOT SH 145 MM: LILLE KJÆRGÅRDS RUCINDA S 1654 II KL A  
 MMF: HØJBO'S RINGO SH 166 MMM: SKOVLUNDENS REGITZE S 1139 I KL  
 
                Karakterer: 88877/38  Placering: 1/2 

 
 
19 WINTHERS LOGAN 208333SH1202921, dun   
 Kirsten Rømer, Kærbyvej 8, Låstrup, 8832 Skals  
 Født: 07062012 hos: Merete Winther Nørholmsvej 124, 9000 Aalborg 
 F: MOSBÆKMINDES THOR SH 575 M: WINTHERS L'AMOUR S 3417 II KL A 98888  
 MF: SKOVLUNDENS KILROY SH 383 MM: ASPERA´S LIV S 2452 II KL B 77677  
 MMF: SKOVLUNDENS WALES SH 191 MMM: KIRKSTALL LILETH S 1541 II KL A  
 
                Karakterer:  87677/35  Placering: 2/2 

 
 
KLASSE 6 – 2 ÅRS HOPPER     iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii      iiiiiiii 

 
 
20 STALD HAVEN'S LIANA 208333SH1201708, sortbroget   
 Jessica Pousset, Gøttruphavevej 145, 9690 Fjerritslev  
 Født: 09052012 hos: Jessica Pousset Gøttruphavevej 145, 9690 Fjerritslev  
 F: WARÉZZ FROM BROKEN COLOURS SH 656 M: SKOVLUNDENS LEA S 3487 II KL A 98888  
 MF: WAULKMILL MCLINTOCK SH 280 MM: SKOVLUNDENS LYNNA S 2130 I KL 98999  
 MMF: WELLS SUPER STYLE SH 231 MMM: RAVNBORG LARISSA S 772 II KL A  
 
                Karakterer: 88888/40  Placering: 1/4 

 
 
 
 
 
 



 
 
21 FUGLSANG'S LUNA 208333SH1201654, rød   
 Louise F. Gravesen, Mellemvej 15 A, 7790 Thyholm  
 Født: 14052012 hos: Louise F. Gravesen Mellemvej 15 A, 7790 Thyholm 
 F: SKOVLUNDENS IVANHOE ESH 201 M: OKTAVIA BRØIS S 3151 II KL A 88788  
 MF: MOSBÆKMINDES MORRIS SH 465 MM: OFELIJA BRØIS S 2348 II KL A 88888  
 MMF: HØJLUNDS MATCHO SH 243 MMM: JOSEPHINA BOMLUND S 1327 II KL B  
 
                Karakterer: 88887/39  Placering: 3/4 

 
 
22 FALLOHIDE'S PAYTON 208333201202671, dun   
 Stald Dalsgaard v/Majbrith Dalsgaard, Lundenvej 6, 8585 Glesborg  
 Født: 15052012 hos: Christian Søndermark Holm Torstedvej 22, 9541 Suldrup 
 F: SKOVMOSENS RUSTIK 208333SH0804807 M: BALOU V.D. MULDER 528009081155366   
 MF: OLYMPIC V. STAL GEERHOF S.815418 MM: PRISCILLA V.D. LANGENHORST S.134460   
 MMF: LIBERO W. V.D. HERTRAKSESTRAAT S.809753 MMM: KARIN V.D. MULDER S.118588   
 
                Karakterer:  87878/38  Placering: 4/4 

 
 
23 BÅDSGÅRDS DIVA 208333SH1203414, sortbrun   
 Stutteri Bådsgård, v/ Mette Skov Johansen Lundøvej 137, Bådsgård, 7840 Højslev  
 Født: 24062012 hos: Stutteri Bådsgård v/ Mette Skov Johansen Lundøvej 137, Bådsgård 7840 Højslev 
 F: SKOVLUNDENS ÁKI SH 283 M: BÅDSGÅRDS BABY S 3356 I KL 99888  
 MF: GILLINTO OF DRAKELAW SH 233 MM: LASANDRI BOMLUND 9307178   
 MMF: ABILDORES GILBERT SH 115 MMM: LORRAINE BOMLUND S 1132 II KL B  
 
                Karakterer: 98887/40  Placering: 1/4 

 
 
KLASSE 8 – VALLAKKER OVER 3 ÅR iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii      iiiiiiii 

 
 
24 THYBO'S ROMANO 208333SH0900610, rød   
 Anna-Vibeke Thybo Espesen, Polarisvej 30, Serup, 7790 Thyholm  
 Født: 06042009 hos: Anna-Vibeke Thybo Espesen Polarisvej 30, Serup, 7790 Thyholm   
 F: LILLE KJÆRGÅRDS GASTON SH 263 M: LILLE KJÆRGÅRDS REVOIR S 2396 II KL A 87787  
 MF: SKOVLUNDENS IWANOWITSJ SH 208 MM: SKOVLUNDENS REGITZE S 1139 I KL  
 MMF: NAPOLEON II SH 113 MMM: RED PEPPER OF METHVEN S 908 I KL  
 
                Karakterer: 88888/40  Placering: 1/1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
KLASSE 9 – 3 ÅRS HINGSTE   iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii      iiiiiiii 

 
 
25 OVERFUSSINGS BUMBLE BEE 208333SH1102493, brunbroget   
 Benjamin Møller Pihl, Viborgvej 338, Overfussing, 8920 Randers NV  
 Født: 15052011 hos: Benjamin Møller Pihl Viborgvej 338, Overfussing, 8920 Randers NV 
 F: MOSBÆKMINDES YVES SH 542 M: LILLE ROSENDALS ANDREA S 3629 II KL A 88888  
 MF: LILLE ROSENDALS KORNELIUS SH 484 MM: LILLE ROSENDALS AMINA S 2804 II KL B 77777  
 MMF: STJERNENS GAMBLER SH 403 MMM: AMANDA S 1440 II KL A  
 
                Karakterer: 99988/42  Placering: 1/2 

 
 
26 SANDGAARDENS MAZZARATTI 208333SH1102382, rød   
 Anne Marie og Jens Høyrup, Lyngbyvej 20, Vittrup, 9480 Løkken  
 Født: 18052011 hos: Anne Marie og Jens Høyrup Lyngbyvej 20, Vittrup, 9480 Løkken 
 F: ALBERT SH 244 M: SANDGÅRDENS MONEL S 3443 I KL 98889  
 MF: GRANLY´S OLFERT SH 483 MM: MAJBRIT BREUM S 2477 II KL A 77999  
 MMF: A CONTO AF BIRKEHØJ SH 141 MMM: BRIT SOFIE BREUM S 1222 II KL B  
 
                Karakterer: 98967/39  Placering: 2/2 

 
 
KLASSE 10 – 3 ÅRS HOPPER   iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii      iiiiiiii 

 
 
27 THYBO'S TILDE 208333SH1100693, rød 
 Nina Thybo Espesen, Skautrupvej 1, Tvis, 7500 Holstebro  
 Født: 23042011 hos: Nina Thybo Espesen Skautrupvej 1, Tvis, 7500 Holstebro 
 F: MARKESLEVGÅRDS BARON SH 451               M: THYBO'S MATILDE S 3444 II KL A 98888  
 MF: LILLE KJÆRGÅRDS GASTON SH 263 MM: TILDE SPORUP S 1893 II KL A 88878  
 MMF: HØJLUNDS MACAULAY SH 227 MMM: TRUNTE S 1368 II KL B  
 
                Karakterer: 88878/39  Placering: 1/2 

 
 
28 MOSBÆKMINDES WENDY 208333SH1104250, dun 
 Stald Dalsgaard v/ Majbrith Dalsgaard Rasmussen, Lundenvej 6, 8585 Glesborg  
 Født: 0107201 hos: Hans Christensen St. Mosbækminde Kærvej 45, 9530 Støvring 
 F: MOSBÆKMINDES THOR SH 575 M: HIGHLANDERS WILD-ROSE S 3392 I KL 98889  
 MF: ALBERT SH 244 MM: HIGHLANDER STAR S 2138 II KL B 75766  
 MMF: PINMOOR MARKSMAN SH 161 MMM: HIGHLANDER ROSE (METTE AF DØJR) S 1191 I KL  
 
                Karakterer: 88877/38  Placering: 2/2 

 
 
 
 
 
 



 
 
KLASSE 11 – FØLHOPPER       iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii      iiiiiiii 

 
 
29 HONEY 752006038977715,  rød   
 Lise Christiansen, Ulstedvej 1, 7760 Hurup Thy  
 Født: 01071997 hos: Ingela Kirkhoff  Eskilstorp, Båstad 4 Sverige 
 F: ALMNÄS SCURRY RS 219               M: HALEDA 38-92-0337   
 MF: ÖSTERTORPS DANNE RS 161 MM: HAMLETT RS 1453   
 MMF: HAMBO RS 146 MMM: KÄRLINGEHULTS KOKETT RS 839   
 
                Karakterer: Ej mødt  Placering: ____ / ____ 

 
 
30 GLÄNTANS WIVI RS 6250, sort   
 Louise Skovmose, Bakvej 3, Vedersø, 6990 Ulfborg  
 Født: 17052006 hos: Magnus Karlsson Gläntans Stuteri, Solsta Tån 200 S-46065 Brålanda 4 Sverige 
 F: VALENTIJN V.D. AMSTELHOF S.904 M: PHOEBE AF JÄBORUDER RS 5023   
 MF: SUPRISE V. DORPZICHT S.856 MM: ZENTA V.H. FORT S.96007   
 MMF: SOLIST V. SPUITJESDOM S.845 MMM: LAURA OF HINTON S.23261   
 
                Karakterer: 98888/41  Placering: 1/2 

 
 
31 SOFIA BRØIS S 3696 II KL A 88878, rød  
 Stutteri Brøis v. Fam. Dahl, Vejsmarkvej 7, Vejsmark, 7870 Roslev  
 Født: 10052008 hos: Stutteri Brøis v. Fam. Dahl Vejsmarkvej 7, Vejsmark, 7870 Roslev 
 F: HØJLUNDS MADIBOY SH 441 M: SASJA BRØIS S 2609 II KL A 88888  
 MF: HØJLUNDS MATCHO SH 243 MM: JOSEPHINA BOMLUND S 1327 II KL B  
 MMF: KIRKBRIDE NATAL SH 96 MMM: JOSEPHINE BOMLUND S 894 II KL A 

 
                Karakterer: 88888/40  Placering: 2/2 

 
 
Skuets Bedste Vallak: kat. nr. 24, THYBO'S ROMANO 
 
Skuets Bedste Hingst: kat. nr. 7, THYBO'S BENTLEY 
 
Skuets Bedste Hoppe: kat. nr. 16, THYBO´S MEDINA 
 
Best In Show ungdyr: kat. nr. 16, THYBO´S MEDINA 

 
 
 
 


